
  

  

            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

    “KAROL WOJTYLA – PONTEFICE“ 
a indirizzo musicale 

    via Vittorio Emanuele Orlando n. 156    
         SANTA FLAVIA (PA) 

 

I.C.S.” K. Wojtyla- Pontefice”-  Corso V.E. Orlando,156 – 90017  Santa Flavia( PA) 

  tel 091947060 e-mail: paic88500t@istruzione.it sito web:www.icssantaflavia.edu.it 

  

Agli eletti 

Al DSGA 

Al sito web 

Agli Atti 

A tutti i genitori 

A tutto il personale 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d'Istituto 

Triennio 2024/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio 

d’Istituto, avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 11.12.2024 

 

DECRETA 

per il triennio 2024/27 la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto è così costituita: 

 

Componente  Nome e Cognome  Titolo di partecipazione  

Dirigente Scolastico  PULEO FRANCESCA  Membro di diritto - Presidente  

DSGA  CAVIGLIA DANIELA  Membro di diritto - Segretario  

Docente  ERNANDES MARIA  Membro eletto  

Genitore  BALISTRERI AGATA  Membro eletto  

Genitore  BARTOLONE ELENA  Membro eletto  

 

 Nella stessa seduta, sono stati eletti il presidente e il vicepresidente del Consiglio d’Istituto:  

PRESIDENTE: GALIOTO MARINA  

VICEPRESIDENTE: SCAMMACCA ROSARIA  

Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti eletti. 

               
    La Dirigente Scolastica 
          Francesca Puleo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art.3.comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

mailto:paic88500t@istruzione.it



		2024-12-18T15:14:17+0100
	FRANCESCA PULEO




